SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 28/11/2023 RUCI/CI:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 48.05

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000685
N° AUTORIZACION:
2811202301180169297900120011190000006851234567818
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-29T08:38:21-05:00

2811202301180169297900120011190000006851234567818

CONSUMIDOR FINAL

AG

AG

012

MP

ME

78601109

78601109

7861008522450

7622201776572

7861190400154

012

7861001231328

7861006752033

7861047723566

7707211630318

CG

7861018690460

7861002898742

7861002898742

7861024630856

7861024604222

7861106411090

7861106411090

7861091158024

7500435170932

7861012500406

7861024605861

ARROZ GALLITO LB

ARROZ GALLITO LB

HUEVOS DE GALLINA MED

MOROCHO PARTIDO LB

MOROCHO ENTERO LB

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

TRIDENT YERBABUENA 5U

LONCHYS 65G

HUEVOS DE GALLINA MED

NESCAFE 10G

RYSKOS DE QUESO 50 G

HELADO CREMA REAL GIGANTE

CAFE BUEN DIA 20 GR

CANGUIL ESPECIAL LB

SALCHICHA LA CASTILLA 400GR

SALCHIPOLLO

SALCHIPOLLO

DASANI MARACUYA

COCACOLA3ZLTR

LECHE PARMALAT 900 ML

LECHE PARMALAT 900 ML

GALLETA AMOR CHOCOLATE 175 G

GILLETTE SUPER THIN

LECHE TONI CHOCO 200CM3

POWERADE TROPICAL

1.00

1.00

6.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

.50

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.6500000.000000

0.6500000.000000

0.1488000.000000

0.2679000.000000

0.2232000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.2679000.000000

0.5357000.000000

0.8929000.000000

4.0179000.000000

0.3125000.000000

0.5357000.000000

0.5357000.000000

0.9821000.000000

1.0000000.000000

1.5500000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.3125000.000000

2.6786000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

1.5625000.000000

0.3125000.000000

0.8036000.000000

0.5357000.000000

0.65

0.65

0.89

0.27

0.22

0.45

0.45

0.27

0.54

0.89

4.02

0.31

0.54

0.54

0.98

0.5

1.55

0.89

0.89

0.31

2.68

0.89

0.89

1.56

0.31

0.8

0.54



7861018512700 KCHITOS PICANTE 67 G

7861091142252

78601406

7702001146079

7861001234893

7702026194659

7702425800779

7702027444685

7862109438268

7862110542244

7861065503393

7862110432125

7868000807103

7868000807103

7861190400154

7861190400154

78600560

7862110545344

78601390

7868000807103

MANICERO CHOCOLATE 20G

LIDER EN 1/2

YOGURT KIOSKO MORA 180G

LECHERA ENTERA 1L

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

TOALLAS KOTEX 10U

PROTECTORES MULTIESTILO NOSOTRAS 15U

PEPSI 1L

SPORADE TROPICAL 500ML

RIZADAS POLLO 100G

LECHE ENTERA PRASOL 1L

QUESO CONQUISTADOR 125G

QUESO CONQUISTADOR 125G

LONCHYS 65G

LONCHYS 65G

TIGRETON 50 G

BIG COLA1.1L

LARK EN 1/2

QUESO CONQUISTADOR 125G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.3571000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 2.9018000.000000
1.00 0.8036000.000000
1.00 1.4286000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 1.4286000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.9500000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.6250000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 3.1250000.000000
1.00 0.6696000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.36

0.22

2.9

0.8

1.43

0.89

1.43

0.45

0.45

0.89

0.95

0.67

0.67

0.89

0.89

0.63

0.45

3.13

0.67

39.06
4.3

43.36
.00
4.69

48.05



